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Protokół Nr XLVI.2022 

z obrad XLVI sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 26 maja 2022 roku 

1. Otwarcie obrad sesji 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poinformował, że obrady sesji 

Rady Miejskiej w Halinowie są rejestrowane i transmitowane za pomocą urządzeń nagrywających obraz  

i dźwięk. Osoby uczestniczące w sesji wyrażają zgodę na przetwarzanie i upublicznianie swoich danych 

osobowych, zgodnie z zapisami unijnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (RODO). 

W dalszej części punktu pierwszego, Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie o godzinie 1504 

otworzył obrady XLVI sesji Rady Miejskiej w Halinowie.  

Zawiadomienia o sesji wraz z porządkiem obrad 1 i materiałami zostały radnym przekazane elektronicznie 

za pośrednictwem skrzynki e-mailowej oraz systemu eSesja. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński poprosił radnych Rady 

Miejskiej w Halinowie o potwierdzenie obecności2 w systemie eSesja. Następnie stwierdził quorum Rady 

w liczbie 12 radnych (nieobecni radni: Pan Przemysław Mirosz, Pani Edyta Woźniakowska, Pan Adam 

Rudnicki ) i uznał prawomocność obrad. 

3. Przyjęcie porządku obrad 

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz poinformował o zdjęciu z porządku obrad punktu 

dotyczącego informacji z pracy Burmistrza. Z uwagi na nieobecność Burmistrza Halinowa. 

Radni nie zgłosili żadnych uwag, porządek obrad został przyjęty przez aklamację. 

Głosowanie nad przyjęciem porządku obrad  

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12 , 

przeciw – 0 , 

wstrzymujących się – 0 . 

Porządek obrad został przyjęty.  

Nieobecni podczas głosowania: Pan Przemysław Mirosz, Pani Edyta Woźniakowska, Pan Adam Rudnicki. 

Porządek obrad XLVI sesji w dniu 26 maja 2022 roku: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2. Stwierdzenie quorum Rady Miejskiej w Halinowie. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa. 

(projekt zdjęty z porządku obrad) 

5. Sprawozdanie z prac Komisji Rady. 

6. Plany funkcjonowania Biblioteki Publicznej w Halinowie w 2022 roku. 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Halinów na lata 2022-2033 – Druk Nr 436 

                                                 
1 Załącznik nr 1 do protokołu z obrad XLVI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 26 maja 2022 roku. 
2 Załącznik nr 2 do protokołu z obrad XLVI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 26 maja 2022 roku. 
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8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2022 rok – Druk Nr 437 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla działek nr 178 i nr 205 w miejscowości Nowy Konik, gmina Halinów – Druk 

Nr 438 

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości Hipolitów, gmina Halinów – część G – Druk Nr 439 

11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie 

nieruchomości położonej w miejscowości Długa Kościelna, oznaczonej w ewidencji gruntów 

numerem 47, stanowiącej własność Gminy Halinów – Druk Nr 440 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie  

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczeń znajdujących się w budynku 

Ośrodka Zdrowia w Okuniewie – Druk Nr 441 

13. Przyjęcie protokołu z obrad XXXVIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

22 listopada 2021 roku. 

14. Przyjęcie protokołu z obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 stycznia 2022 roku. 

15. Przyjęcie protokołu z obrad XLIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 28 lutego 

2022 roku. 

16. Zamknięcie sesji. 

4. Informacja z pracy Burmistrza Halinowa 

(projekt zdjęty z porządku obrad) 

5. Sprawozdanie z prac Komisji Rady 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Jan Papis poinformował o : 

 21.04.2022 r. – Kontrola jednostek OSP dotycząca zakupu materiałów (w tym zadań 

finansowanych przez Gminę Halinów w 2021 r.); Analiza kosztów zużycia energii elektrycznej  

na terenie miasta i gminy w 2021 r. (oświetlenie uliczne, szkoły, boiska) oraz plany budowy  

i modernizacji oświetlenia w 2022 r. 

Przewodnicząca Komisji Oświaty, Zdrowia i Spraw Społecznych Pani Anna Ludwiniak 

poinformowała o: 

 26.04.2022 r. – Koncepcja budowy (zaawansowanie działań i prac) nowych placówek 

oświatowych: przedszkola, żłobka, domu kultury/terenu wokół domu kultury; Analiza kosztów 

budowy w aspekcie obecnej trudnej sytuacji na rynku; 

 24.05.2022 r. – Informacja na temat bezpieczeństwa publicznego na terenie gminy Halinów; 

Ocena zasobów pomocy społecznej;  

W trakcie wypowiedzi radnej Pani Anny Ludwiniak na salę weszła radna Pani Edyta Woźniakowska. 

Wiceprzewodniczący Komisji Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska Pan Dawid Wojda 

poinformował: 

 10.05.2022 r. – Informacja na temat ochrony środowiska i dostępnych programów w Gminie 

Halinów w 2022 roku, a także planów na kolejne lata; Zapoznanie się z działalnością Gminnej 

Spółki Wodnej Halinów w 2021 roku oraz planami na 2022 rok; 

 25.05.2022 r. – Zaopiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

26 maja 2022; Omówienie i zaopiniowanie projektów modernizacji i budowy dróg w Gminie 

Halinów w 2022 roku; Ocena stanu oświetlenia oraz plany rozbudowy w 2022 roku. 

 Informacja o wprowadzeniu ograniczonego czasu parkowania przed Urzędem Miejskim. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński sprawdził listę obecności 

sołtysów z Gminy Halinów. 

6. Plany funkcjonowania Biblioteki Publicznej w Halinowie w 2022 roku 

Kierownik Biblioteki Publicznej w Halinowie Pani Katarzyna Targońska przedstawiła plany działania 

i organizacji Biblioteki Publicznej Gminy Halinów w 2022 r. W trakcie wypowiedzi wyświetlono zdjęcia 

przedstawiające wygląd biblioteki przed i po generalnym remoncie.  

Radny Pan Marcin Sukiennik ucieszył się, że na terenie Hipolitowa będzie znajdowała się pierwsza 

instytucja publiczna. Zapytał czy jest możliwość utworzenia w drugiej części budynku biblioteki bądź w 

ramach struktury Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej świetlicy środowiskowej? Złożył wniosek 

również w tej sprawie do Burmistrza Halinowa.  

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz poinformował, iż Gmina pracuje nad tymi rozwiązaniami od  

około dwóch miesięcy. Świetlica dla dzieci, które są z Ukrainy już działa i znajduje się przy szkole w 

Halinowie. Dodał, że ze względu na to, iż sale w Halinowie muszą zostać zwolnione dla dzieci szkolnych, 

ponieważ tracą one niektóre zajęcia sportowe. To w Hipolitowie zostanie utworzona nowa świetlica 

prawdopodobnie do końca wakacji. 

Radny Pan Jan Papis zapytał czy jest możliwość utworzenia filii Biblioteki w Brzezinach? 

Zastępca Burmistrza Pan Adam Sekmistrz zaznaczył, że powstała nowa biblioteka w Hipolitowie, 

której celem jest organizacja miejsca spotkań dla naszych mieszkańców. Jeżeli będziemy otwierać kolejne 

filie, to nikt nie będzie chciał korzystać z głównej biblioteki. Dodał również, iż mamy małe możliwości 

lokalowe na utworzenie takiej filii.  

Radna Pani Anna Ludwiniak zaproponowała aby podjąć inicjatywę z Panią Dorotą Górską w sprawie 

zorganizowania kiermaszu książek z okazji Dnia Dziecka. Dodała, iż byłaby to dobra promocja dla 

biblioteki. 

Kierownik Biblioteki Publicznej w Halinowie Pani Katarzyna Targońska poinformowała, iż  kwestia 

promocji czytelnictwa musi być dla nas przemyślana. Dodała, że do 1 czerwca nie zdążą z tym pomysłem. 

Poinformowała, że w przyszłości planuje zorganizować taki kiermasz książek. Nadmieniła, iż na ten 

moment, biblioteka wyszła z inicjatywą do szkół. Przyjeżdżają do nas dzieci z Cisia, jak również, 

przychodzą do nas dzieci spotkać się oraz zobaczyć jak wygląda biblioteka. Najwięcej spośród 

wypożyczających jest kobiet. Zaprosiła również mężczyzn do odwiedzenia biblioteki.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński złożył życzenia z okazji Dnia 

Matki, jak również życzył Pani Katarzynie Targońskiej aby czytelnictwo rosło w naszej gminie. 

7. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2022-2033 – Druk Nr 436 wraz z autopoprawką 

8. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Gminy Halinów na 2022 rok – Druk Nr 437 wraz z autopoprawką 

Projekty uchwał wraz z autopoprawką do druku nr 436 i 437 omówiła Skarbnik Halinowa Pani Aneta 

Leleń.  

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda poinformował, iż projekty 

zostały omówione i zaopiniowane pozytywnie przez Komisję Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Halinów na lata 2022-2033 – Druk Nr 436 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13 , 
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przeciw – 0 , 

wstrzymujących się – 0 . 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Przemysław Mirosz, Pan Adam Rudnicki. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy 

Halinów na 2022 rok – Druk Nr 437 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13 , 

przeciw – 0 , 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pan Przemysław Mirosz, Pan Adam Rudnicki. 

9. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla działek nr 178 i nr 205 w miejscowości Nowy Konik, 

gmina Halinów – Druk Nr 438 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda poinformował, iż Komisja 

Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska omówiła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego  

dla działek nr 178 i nr 205 w miejscowości Nowy Konik, gmina Halinów – Druk Nr 438 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 13 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 13, 

przeciw – 0 , 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pan Przemysław Mirosz, Pan Adam Rudnicki.  

10. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego miejscowości Hipolitów, gmina Halinów – część G  

– Druk Nr 439 wraz z autopoprawką 

Projekt uchwały wraz z autopoprawką omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda poinformował, iż Komisja 

Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska omówiła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Dodał, że 

ten projekt pozwoli na wykreowanie w przyszłości nowej części centrum miasta Halinów.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin Pietrusiński otworzył dyskusję. 

Radny Pan Marcin Sukiennik zadał pytanie dotyczące drogi 3KDL. Poinformował, iż ta droga nie 

dochodzi do ulicy Warszawskiej. 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, iż jeżeli chodzi o tą drogę została 

ona informacyjnie wprowadzona w starych planach Halinowa na terenie kolejowym i jest to kwestia nie 

do wyegzekwowania.   

Radny Pan Marcin Sukiennik stwierdził, że w tej chwili nie ma przejazdu przez tą drogę.  

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że przejazdu nie będzie, ponieważ 

stoi tam maszt GSM. Dodał, że drugą uwagę złożyło PKP. Zwrócił uwagę, iż na poprzednich komisjach, 

sesjach informował, że jest opracowywany przez PKP projekt przebudowy linii kolejowej na odcinku od 



5 

 

Warszawy do Mińska Mazowieckiego. Ma powstać system 4 torowy i na całym odcinku nie może być 

przejazdu kolizyjnego. Nadmienił, iż wszystkie przejazdy mają być bezkolizyjne. Dodał, że dążymy aby 

przejazd w Halinowie był bezkolizyjny. Będzie tam znajdował się tunel, który tak naprawdę będzie 

wychodził, aż za pętlą autobusową. Musimy zorganizować inny wlot komunikacyjny w celu obsługi 

tunelu w przyszłości. 

Radny Pan Marcin Sukiennik Następnie zadał pytanie, kto złożył drugą uwagę? 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że drugą uwagę złożyło PKP. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda zasugerował, czy mieszkańcy 

nie są przez to narażeni na uszczuplenie odszkodowań? 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz poinformował, że koncepcja PKP nie została 

jeszcze zatwierdzona. Zatem nie można wziąć jej pod uwagę, ponieważ nie została jeszcze ona 

przedstawiona mieszkańcom. Dodał, iż będzie zorganizowana dyskusja publiczna na ten temat.  

Radny Pan Marcin Sukiennik wypowiedział się na temat liczby miejsc parkingowych, która jest 

drastycznie mała. Zwrócił uwagę, iż jedno miejsce parkingowe na 100 m2 powierzchni użytkowej lokalu 

jest to zdecydowanie za mało. Dodał, że będzie to w przyszłości skutkowało zakorkowaniem tego miejsca.  

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że jest wstępne przyrzeczenie 

PKP, na których będzie można zlokalizować pewne miejsca parkingowe, więc są to pewne rozwiązania.   

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie uwagi pierwszej do projektu uchwały wraz z autopoprawką 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 1. 

Uwaga została przyjęta. 

Nieobecni podczas głosowania: Pan Przemysław Mirosz, Pan Adam Rudnicki, Pan Przemysław Jeznach, 

Pani Krystyna Sęk. 

Głosowanie uwagi drugiej do projektu uchwały wraz z autopoprawką 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 1. 

Uwaga została przyjęta. 

Nieobecni podczas głosowania: Pan Przemysław Mirosz, Pan Adam Rudnicki, Pan Przemysław Jeznach, 

Pani Krystyna Sęk. 

Głosowanie projektu uchwały wraz z autopoprawką w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miejscowości Hipolitów, gmina Halinów – Druk Nr 439 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 11 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 10, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 1. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecni podczas głosowania: Pan Przemysław Mirosz, Pan Adam Rudnicki, Pan Przemysław Jeznach, 

Pani Krystyna Sęk. 
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11. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  

w użyczenie nieruchomości położonej w miejscowości Długa Kościelna, oznaczonej  

w ewidencji gruntów numerem 47, stanowiącej własność Gminy Halinów – Druk Nr 440 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda poinformował, iż Komisja 

Budżetu, Rozwoju i Ochrony Środowiska omówiła i pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w użyczenie nieruchomości 

położonej w miejscowości Długa Kościelna, oznaczonej w ewidencji gruntów numerem 47, stanowiącej 

własność Gminy Halinów – Druk Nr 440 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0, 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecny podczas głosowania: Pan Przemysław Mirosz, Pan Adam Rudnicki, Pan Przemysław Jeznach. 

12. Projekt uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie 

od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczeń znajdujących się 

w budynku Ośrodka Zdrowia w Okuniewie – Druk Nr 441 

Projekt uchwały omówił Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz.  

Nie było głosów w dyskusji. 

Głosowanie projektu uchwały w sprawie uchwały Rady Miejskiej w Halinowie w sprawie wyrażenia 

zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy najmu pomieszczeń 

znajdujących się w budynku Ośrodka Zdrowia w Okuniewie. – Druk Nr 441 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12 , 

przeciw – 0 , 

wstrzymujących się – 0. 

Uchwała została podjęta.  

Nieobecny podczas głosowania: Pan Przemysław Mirosz, Pan Adam Rudnicki, Pan Przemysław Jeznach. 

13. Przyjęcie protokołu z obrad XXXVIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie  

w dniu 22 listopada 2021 roku 

Radni nie zgłosili uwag do projektu protokołu. 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XXXVIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej 

w Halinowie w dniu 22 listopada 2021 roku. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Protokół został przyjęty.  

Nieobecny podczas głosowania: Pan Przemysław Mirosz, Pan Adam Rudnicki, Pan Przemysław Jeznach. 
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14. Przyjęcie protokołu z obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 27 stycznia 

2022 roku 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XLII sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu  

27 stycznia 2022 roku. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0 

Protokół został przyjęty.  

Nieobecny podczas głosowania: Pan Przemysław Mirosz, Pan Adam Rudnicki, Pan Przemysław Jeznach. 

15. Przyjęcie protokołu z obrad XLIII sesji nadzwyczajnej Rady Miejskiej w Halinowie  

w dniu 28 lutego 2022 roku 

Głosowanie nad przyjęciem protokołu z obrad XLIII nadzwyczajnej sesji Rady Miejskiej w Halinowie 

w dniu 28 lutego 2022 roku. 

Skład ustawowy Rady wynosi 15 radnych. W głosowaniu wzięło udział 12 radnych.  

W wyniku głosowania:  

za – 12, 

przeciw – 0, 

wstrzymujących się – 0. 

Protokół został przyjęty.  

Nieobecny podczas głosowania: Pan Przemysław Mirosz, Pan Adam Rudnicki, Pan Przemysław Jeznach. 

 

Radny Pan Marcin Sukiennik zwrócił się z prośbą o bieżące przyjmowanie protokołów z sesji. 

 

Sekretarz Halinowa Pan Robert Grubek wyjaśnił, iż kwestia przyjmowania protokołów wynika ze 

zmiany pracownika. Zaznaczył, że na najbliższej sesji brakujący protokół będzie przekazany Radnym, jest 

on już przygotowany. Jednocześnie przedstawił Panią Katarzynę Sochan jako nowego pracownika 

obsługującego Biuro Rady. Zaznaczył, że na najbliższej sesji brakujący protokół będzie przekazany 

radnym. Poinformował również o: 

 

 Informacji dla Koła Gospodyń Wiejskich i ogłoszonym konkursie Bitwa Regionów, 

 Dniu Dziecka w Deśnie: przedstawienie w świetlicy dnia 29 maja 2022 r., 

 Dniu Dziecka w  Okuniewie dnia 31 maja br. ,,Dzień Dziecka z Psim Patrolem’’, 

 Spotkaniu, które odbędzie się z okazji Dnia Dziecka przy ulicy 3 Maja w Halinowie, przy Domu 

Kultury, 

 1 rocznicy odsłonięcia pomnika Jana Olszewskiego w Okuniewie, której uroczystość odbędzie się 

4 czerwca o godz. 20:30, tego dnia zostanie wyświetlony również film ,, Nocna zmiana’’, 

 Trwających przygotowaniach do święta Miasta Halinowa, które odbędzie się 2 lipca 2022 r. 

 

Radny Rady Powiatu Mińskiego Pan Piotr Wieczorek zadał pytanie o kwestię cmentarza w Długiej 

Kościelnej? 

Zastępca Burmistrza Halinowa Pan Adam Sekmistrz odpowiedział, że Gmina zleciła wykonanie 

koncepcji cmentarza komunalnego w Długiej Kościelnej oraz Długiej Szlacheckiej. Dodał że, ta działka 

leży w dwóch miejscowościach. Poinformował, że posiadamy tam swoje działki i na tych działkach ma 
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powstać cmentarz komunalny. Mamy przygotowaną już koncepcję oraz zostały zrobione tam badania 

gruntowe. Nadmienił, że ten teren wymaga pewnych nakładów, które muszą być przygotowane aby poszło 

to dalej. Zapewnił, że ta sprawa będzie realizowana i jest to kwestia minimum roku, jak nie więcej.   

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Dawid Wojda poinformował, że Burmistrz 

Halinowa Adam Ciszkowski robił wszystko, co w jego mocy aby ten cmentarz powstał jak najszybciej, jak 

tylko się da. Informował nas o tym niejednokrotnie. Dodał, że niektórych rzeczy nie da się przyspieszyć. 

16. Zamknięcie sesji 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej w Halinowie Pan Marcin 

Pietrusiński w dniu 26 maja 2022 roku o godz. 1628 zamknął obrady XLVI sesji Rady Miejskiej 

w Halinowie. 

 

Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Halinowie 

/-/ Marcin Pietrusiński 

 

 

Protokół sporządziła: 

/-/ Katarzyna Sochan 

 

Wykaz załącznikówi do protokołu z obrad XLVI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 26 maja 2022 roku: 

1. Załącznik nr 1 – zawiadomienie o XLVI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 26 maja 2022 roku. 

2. Załącznik nr 2 – lista obecności z obrad XLVI sesji Rady Miejskiej w Halinowie w dniu 26 maja 2022 roku. 

                                                 
1 Załączniki dostępne w Biurze Rady Miejskiej w Halinowie. 


